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Skonsolidowane sprawozdanie dotyczące płatności dla rządów 

30 czerwca 2016 r. - Exillon Energy plc ("Exillon Energy",  "Spółka" lub "Grupa") 

(EXI.LN), notowany na rynku głównym w Londynie (London Stock Exchange) niezależny 

producent ropy naftowej prowadzący działalność w dwóch roponośnych regionach              

w Rosji, Timan-Peczora („Exillon TP”),  i Syberii Zachodniej („Exillon WS”), ma 

przyjemność ogłosić swoje skonsolidowane sprawozdanie dotyczące płatności dla rządów 

za rok zakończony 31 grudnia 2015 roku („Okres”). 

Spółka przygotowała  skonsolidowany raport ("Raport") w sprawie płatności dla rządów, na podstawie 

prawnej DTR 4.3A Financial Conduct Authority Disclosure and Transparency Rules oraz Reports on 

payments to Governments Regulations 2014 (SI 2014/3209) ze zmianami zawartymi w Reports on 

payments to Governments Regulations 2015 (SI 2015/1928) zwanymi dalej "Regulacjami".  

Terminologia 

Spółka jest zobowiązana do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania w sprawie płatności dla 

rządów, dla każdego roku obrotowego (od 1 stycznia 2015 r.) w odniesieniu do odpowiednich działań 

Spółki i wszystkich jej jednostek zależnych ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym 

Grupy.  

Odpowiednie działania Spółki - Płatności dokonywane na rzecz rządów, które odnoszą się do działalności 

Grupy obejmujące badanie, poszukiwanie, odkrywanie, rozwój i wydobycie ropy naftowej ("działalność 

wydobywcza") są zawarte w niniejszym raporcie. 

Rządy- Zgodnie z Regulacjami, jako  "rząd" definiuje się krajowe, regionalne lub lokalne władze danego 

kraju i obejmuje to również dział, agencję lub przedsiębiorstwo, które jest jednostką zależną-

kontrolowaną przez taki organ. W tym okresie wszystkie ujawnione płatności zostały dokonane wobec 

rządu Federacji Rosyjskiej. 

Zasady raportowania - Ujawnione płatności bazują na źródle, w którym pojawił obowiązek zapłaty: 

opłaty pobierane na poziomie projektu zostały ujawnione na poziomie projektu i płatności nakładanych 

na poziomie podmiotu zostały ujawnione na tej podstawie. Podatek dochodowy od osób prawnych, który 

jest zwykle nakładany na poziomie podmiotu, jest tego przykładem. 

Definicja projektu - Zgodnie z Regulacjami, projekt jest zdefiniowany jako działania operacyjne, które są 

objęte jedną umową, licencją, leasingiem, koncesją lub podobnym porozumieniem prawnym. Grupa 

podejmuje działalności wydobywczej tylko w Federacji Rosyjskiej. Niektóre z naszych indywidualnych 

licencji obejmują więcej niż jedno, indywidualne pole; Dlatego na potrzeby tego sprawozdania 

sklasyfikowaliśmy każde indywidualne pole naftowe jako jeden projekt. 

Próg istotności - Zgodnie z Regulacjami, płatność lub seria powiązanych płatności nie przekraczająca 

GBP 86 000 w ciągu roku obrotowego, nie zostały ujawnione. 

Waluta sprawozdawcza - Płatności w niniejszym raporcie zostały ujawnione w dolarach amerykańskich. 

Wszystkie faktyczne płatności zostały dokonane w rosyjskich rublach. Przeliczenie na dolary 

amerykańskie zostało przeprowadzone na podstawie średnich kursów miesięcznych publikowanych przez 

Bank Centralny Federacji Rosyjskiej. Wszystkie kwoty zostały zaokrąglone do pełnych tysięcy dolarów 

amerykańskich. 

 



Rodzaje płatności - Regulamin określa "Płatność" jako kwotę wypłaconą w formie pieniężnej lub w 

naturze, do odpowiednich działań w przypadku gdy płatność jest czymkolwiek  z rodzajów 

wymienionych poniżej: 

Uprawnienia produkcyjne - Uprawnienia te są zwykle wypłacane w naturze. Ten rodzaj płatności nie 

ma zastosowania do Grupy w tym okresie. 

Podatki - Raport zawiera podatki pobierane od dochodu i produkcji, które są pobierane według 

podatku od osób prawnych oraz podatku dochodowego od wydobycia minerałów i ropy naftowej, 

odpowiednio od wydobywanego surowca. Podatki nakładane na działalność firmy, pensje, sprzedaż, 

nieruchomości oraz podatki środowiskowe są wyłączone z Raportu. 

Tantiemy – cła wywozowe zostały ujawnione w kategorii tantiemów. Chociaż podatki nakładane na 

sprzedaż są wyłączone z listy płatności zgodnie z Regulacjami, a handel (w tym eksport) nie jest 

objęty zakresem działań podlegających sprawozdaniu, Regulacje wymagają ujawniania płatności 

odzwierciedlanej istotę każdej płatności. Dla celów sprawozdawczych, cła eksportowe są uważane 

nieodłącznym elementem opodatkowania wydobycia ropy przez spółki zależne Grupy. 

Dywidendy - Obejmuje to dywidendy, które są płacone w zamian za uprawnienia do produkcji lub 

tantiemy. Termin ten nie obejmuje żadnych dywidend wypłacanych do rządu jako zwykł 

akcjonariusz. W omawianym okresie nie wystąpiły wypłaty dywidendy do rządu podlegające 

sprawozdaniu. 

Bonusy – Bonusy za podpisanie kontraktów, odkrycie lub produkcje. Ten rodzaj płatności nie ma 

zastosowania do Grupy w tym okresie. 

Opłaty – Stanowi to opłaty licencyjne, opłaty za wynajem, opłaty wejściowe i wszystkie inne 

płatności, które są wypłacane w zamian za nowei istniejące licencje. W okresie rozliczeniowym do 

tych płatności zalicza się opłaty czynszowe za działki oraz stojące na nich szyby naftowe. 

Rozbudowa infrastruktury - Płatności te obejmują budowę lub poprawę lokalnej infrastruktury, takiej 

jak drogi, budynki, itd. W tym okresie rozliczeniowym nie było płatności tego typu.  

Podsumowanie płatności 

Poniższe tabele przedstawiają odpowiednie płatności na rzecz rządu Federacji Rosyjskiej w okresie. Nie 

stwierdzono istotnych płatności dokonywanych dla jakichkolwiek rządów w innych krajach. Nie było też 

żadnych rozliczeń w naturze. 

 

US$’000 

Poziom projektu/podmiotu 

Podatki 

(Mineral 

extraction 

tax)* 

Podatki 

(Corporate 

income tax) 

Tantiemy Opłaty Suma 

Płatności na poziomie projektu: 

Pole naftowe Kayumovskoe 51 869 - 26 262 - 78 131 

Pole naftowe Lumutinskoe 2 730 - - - 2 730 

Pole naftowe  Zapadno-Khatayakhskoye  7 555 - - - 7 555 

Pole naftowe  Vostochno-Vozeiskoye 5 938 - - - 5 938 

Pole naftowe Zapadno-Khatayakhskoye II  3 555 - - - 3 555 

Pole naftowe Badyuskoye 812 - - - 812 

Pole naftowe North-Kenyunskoye 204 - - - 204 

Płatności na poziomie podmiotu: 



Kayumneft JSC - 4 946 - 140 5 086 

Ucatex Ugra LLC - 232 - - 232 

Nem Oil CJSC - 198 - 163 361 

Aslador Oil CJSC - - - 9 9 

Komi Resources CJSC - - - 5 5 

Suma 72 663 5 376 26 262 317 104 618 

*W 2015 roku 0% stawka podatku wydobywania kopalin została zastosowana do ropy produkowanej z 

wybranych pokładów, które obejmują produkcję  z większości szybów naftowych znajdujących się w 

regionach Kayumovskoe i Lumutinskoe. Zwolnienie podatkowe dla tego pola roponośnego zostało 

wprowadzony w drugiej połowie 2015 roku, z datą wejścia w życie od 1 stycznia 2015 r. W kwietniu 

2016 roku, Kayumneft SA otrzymała zwrot gotówki w wysokości USD 26 847 tysięcy z podatku od złóż 

mineralnych, co było należnością na dzień 31 grudnia 2015 roku. 

US$’000 

Rząd (Fedracja Rosyjska) 

Podatki 

(Mineral 

extraction 

tax)* 

Podatki 

(Corporate 

income tax) 

Tantiemy Opłaty Suma 

Budżet federalny 72 663 529 - - 73 192 

Federalna Służba Celna: - - 26 262 - 26 262 

Regionalny budżet okręgu autonomicznego 

Chanty-Masyjsk  

- 2 603 - - 2 603 

Regionalny budżet Republiki Komi  - 178 - - 178 

Regionalny budżet Moskwy - 2 066 - - 2 066 

Komisja Leśna Republiki Komi  - - - 76 76 

Zarządzanie lasami - - - 63 63 

Gmina Urai - - - 32 32 

Gmina regionu Kondinskiy  - - - 8 8 

Federalna Agencja Zarządzania Własnościami 

Państwowymi  (Rosimushchestvo) w 

Republice Komi  

- - - 72 72 

Federalna Agencja Zarządzania Własnościami 

Państwowymi  (Rosimushchestvo) w  

okręgu autonomicznym Chanty-Masyjsk 

- - - 37 37 

Agencja Zarządzania Nieruchomościami RK - - - 29 29 

Suma 72 663 5 376 26 262 317 104 618 
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